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Total R$ 19,96
14 de junho de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Obrigado por viajar,
GIOVANA

 

 

 

Danielle ••••7133
14/6/2023 21:56

Giovana Rocha <gpuperocha@gmail.com>

[Personal] Sua viagem de quarta-feira à noite com a Uber
Recibos da Uber <noreply@uber.com> 14 de junho de 2023 às 21:56
Para: gpuperocha@gmail.com

       

       

Total R$ 19,96

Preço da viagem R$ 18,96

Subtotal R$ 18,96

Custo fixo R$ 1,00

Pagamentos  

R$ 19,96

Realizamos uma pré-autorização de R$ 19,96 na forma de pagamento •••• 7133. Essa
transação não é uma cobrança e será removida. Em breve, ela será excluída do seu extrato
bancário. Saiba mais

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

https://click.uber.com/f/a/FKQrnUTd6pCOYQg61lBRWg~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/Akhv49tdkkoyEvqdpIw9og~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0SEaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL3doeS1pcy10aGVyZS1hLXBlbmRpbmctY2hhcmdlLW9uLW15LXBheW1lbnQtYWNjb3VudD9ub2RlSWQ9MzIwZjJlY2EtNDViNy00YjgwLWFlMTUtZGY3ZWRjNmQ4N2IxVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/TqBFTnMgyhaZQIKIR6XmfQ~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNzE3ZmQxNjItYzY2MC00MzZhLTg1YzQtODFiNDM4MzI2MjZlVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


27/06/2023, 11:41 Gmail - [Personal] Sua viagem de quarta-feira à noite com a Uber

https://mail.google.com/mail/u/4/?ik=08e14d030b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1768728129176503047&simpl=msg-f:1768728129176… 2/3

 

Você viajou com ALEX
4.99 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

21:43

Câmara dos Deputados - Asa

Sul - Brasilia - DF, 70200

21:53

BL B - SQN 211 bloco C, 10 -

Asa Norte, Brasília - DF,

70863-000, Brasil

UberX 7.82 Quilômetros | 10 min

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

https://click.uber.com/f/a/TqBFTnMgyhaZQIKIR6XmfQ~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNzE3ZmQxNjItYzY2MC00MzZhLTg1YzQtODFiNDM4MzI2MjZlVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/pP6M8aXrZ-7Uh3BqewIrcw~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZH28YYpk9Xjf2lIUZ3B1cGVyb2NoYUBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://www.google.com/maps/search/SQN+211+bloco+C,+10+-+Asa+Norte,+Bras%C3%ADlia+-+DF,+70863-000,+Brasil?entry=gmail&source=g
https://click.uber.com/f/a/LkcmlH6zf3vXM8rj7kPaOA~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmR9vGGKZPV439pSFGdwdXBlcm9jaGFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/DShZ-BAf2gEieZarBuOrFA~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZH28YYpk9Xjf2lIUZ3B1cGVyb2NoYUBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/CH-hlB_S7krjxOU4w-RhAA~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/IPcFsMDWDI661BbcRGWfCA~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNzE3ZmQxNjItYzY2MC00MzZhLTg1YzQtODFiNDM4MzI2MjZlL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.

https://click.uber.com/f/a/to67WW-bZXPYIn1Gi7yyig~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmR9vGGKZPV439pSFGdwdXBlcm9jaGFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/EYzrNMPcqBudb4so_cVaSQ~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/aKPb0gUlwxxfHaKnxucf5A~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmR9vGGKZPV439pSFGdwdXBlcm9jaGFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/0OoNaVdNLNekSkvUya33fA~~/AAAAAQA~/RgRma5U8P0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpkfbxhimT1eN_aUhRncHVwZXJvY2hhQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~

